

Vihdin Taitoluistelijoiden kevätnäytöksessä hyvä voittaa

Jäällä nähtiin upea kattaus savannin eläimiä

Vihdin Taitoluistelijoiden perinteinen kevätnäytös marssitti jäälle herkullisen kavalkadin Leijonakuningas -elokuvasta tuttuja eläinhahmoja. Hahmojen sisältä paljastui taitavia ja mitä ihastuttavampia seuran luisteliijoita.

maansa, koska tämä on Scarin perillinen, ja kuuluu Jylhämaan asukkaiden vastustajaleijoniin, ulkolaisiin. Kovun rakkaus Kiaraan on kuitenkin kahden leijonalauman

■ Jää vilisi seeproja, lintuja, apinoita, krokotiileja, perhosia ja muita savannieläimiä sooloja tanssivien eläinten lisäksi.

Tarinakehys piirtyy leijonakuningas Simban, tämän vaimon Nalan ja heidän tyttärensä Ciaran ympärille.

Simbaa esitti valovoimaisesti Heli Mansikkaviita, kaunista Nalaa Oona Hurskainen ja Ciaraa Milla Parikka ja pientä Ciaraa Kiia Korander.

Sopu sotiville

Tarinassa Kiara tapaa retkellään Kovu-nimisen leijonanpennun. Pennut ystäväystävät välittömästi, kun joutuvat yhdessä koetukselle kamppaillessaan krokotiileja vastaan henkensä edestä.

Simba ei kuitenkaan uskalla hyväksyä Kovua lau-



Pikkuseeprat Peppi Åstrand (vas) ja Susanne Autio ovat valmiina esitykseen.



Leijonalauma valmiina näyttämään kyntensä.



Simbaa esitti näytöksissä Heli Mansikkaviita, Nalaa Oona Hurskainen ja Ciaraa Milla Parikka.

vihaa voimakkaampaa. Lopussa Kiara ja Kovu yrittävät saada sovun kahden sotivan leijonalauman, jylhämaalaisen ja ulkolaisten välille. Lopulta hyvä voittaa pahan.

Voimallinen musiikki

Luistelijoiden puvut ja maskit olivat erinomaisen taitavasti tehtyjä. Jokainen luisteliija pääsi näyttämään osaamisensa ja kehittyksensä kahdessa näytöksessä. Kertoja loi sillon tapahtumien välille ja Leijonakuningaan hyvin musikaalimainen ja voimallisen alkukantainenkin musiikki täydensi elämyksen kuuloaistintin kautta.

Ahkeraa harjoittelua

Kevätnäytöstä on suuni-



Paratiisilintuja esittivät Tulpi-ryhmän Anilla Marttila (vas), Isla Rautakoski ja Lydia Mero.

teltu monta kuukautta ja harjoiteltu ahkerasti. Näytös on Vihdin Taitoluistelijoiden kauden kohokohta. Vapaaehtoisten vanhempien panos näytöksessä ja

muissa seuran tapahtumissa on ollut ensiarvoisen tärkeää toiminnan onnistumiselle. Tällä hetkellä seurassa luistelee noin 180 eri ikäistä luistelijaa. -to



Aikuisien ryhmästä löytyi jos jonkinlaista savannieläintä.